
S v o l á v á m 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10, a to na pondělí 24. června 2019 
od  15:00  hodin do zasedací místnosti Úřadu městské části Praha 10 v  1. patře 
budovy „B“, Vršovická 68, Praha 10, s tímto navrženým programem, který stanovila 
RMČ svým usnesením č. 409 ze dne 11. 6. 2019: 

Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  

Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení 
bodu Vystoupení občanů  

Zahájení 

Schválení programu  

1. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2018, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

2. Návrh na rozšíření zóny placeného stání na území městské části Praha 10 a 
podání žádosti městské části Praha 10 hlavnímu městu Praze o zpracování 
projektu organizace dopravy v klidu pro celé území městské části Praha 10 ve 
dvou etapách 

3. Návrh na prodloužení termínu informování ZMČ Praha 10 o průběhu rozpracování 
záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 
Praha 10 

4. Návrh na prodej dvou částí pozemku „a“ a „b“ dle geometrického plánu č. 
4259-162/2018 ze dne 6. 8. 2018, jedna část pozemku o výměře 27 m2 a druhá 
část pozemku o výměře 20 m2, obě části vzniklé oddělením z pozemku parc. č. 
2838/82, ostatní plocha/zeleň, v k. ú. Strašnice 

5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce – 28. 

Renata Chmelová 
starostka městské části Praha 10 

V Praze dne: 11. 6. 2019 
Č.j.: P10-068496/2019

 

Vršovická 68, 101 38, Praha 10 
Telefon.: +420 267 093 446 

E-mail: renata.chmelova@praha10.cz 



- 2 - 

6. Návrh záměru prodeje id. ½ bytového domu č. p. 225 s příslušenstvím a 
pozemkem parc.  č. 405, k. ú. Vršovice, ulice Ruská 4, Praha 10, formou 
elektronické aukce 

7. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na 
pozemku parc. č. 3017/112, k. ú. Michle, který je ve správě městské části Praha 
10 a na pozemku parc. č. 3017/113, který je ve vlastnictví Dopravního podniku 
hl. m. Prahy, akciové společnosti 

8. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 21/13/2018 
ze dne 11. 6. 2018 k  návrhu na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 
přisloučených k pozemku parc. č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu 
občanů Nučická 1763-1764, družstvo, IČO 630 83 167 

9. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 22/12/2018 ze dne 25. 7. 2018 k 
prodeji pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – 
zastavěné plochy a  nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří 
(společný dvůr), parc. č. 3118/101 – ostatní plocha/zeleň dle vymezeného celku 
č. 234 v k. ú. Strašnice, vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném 
pro k. ú. Strašnice 

10. Návrh na způsob zajištění správy a údržby dětských hřišť, sportovišť a agility 
hřišť na území MČ Praha 10, úklidu chodníků a svozu odpadkových košů na 
území MČ Praha 10 a správy a údržby ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 
10 

11. Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti 
sociálních a  návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 
2017-2020 za období 2017-2018 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč 
v jednotlivém případě – žádosti za 1. čtvrtletí 2019 

13. Návrh plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části 
Praha 10 od 1. 7. do 31. 12. 2019 

14. Podání ZMČ  

Závěr 

Renata  C H M E L O V Á 
starostka MČ Praha 10

Vršovická 68, 101 38, Praha 10 
Telefon.: +420 267 093 446 

E-mail: renata.chmelova@praha10.cz 


